

Seznam zahradnických prací - položkový rozpočet

Příloha č. 3 - Specifikace - položkový rozpočet - Aktualizace k 30.4.2022

Údržba zeleně a parku GASK

1 roční období								
Trávnik parkový - I. třída údržby / záhony								
Pracovní operace	Počet opakování	Termín provedení	Měrná jednotka	Poč.jednotek jednorázově	Poč.jednotek celkem	Cena Kč jednorázově	Cena za jednotku Kč	Cena celkem
Vyhrabání listí - rovina	3	II-III / IX - XII	m2	3600	10800		2,50	27 000,00 Kč
Vyhrabání listí - svah	3	II-III / IX - XII	m2	1200	3600		3,50	12 600,00 Kč
Kosení trávníku s naložením rovina	15	III-XI	m2	6024	90360		1,20	108 432,00 Kč
Kosení trávníku s naložením svah	15	III-XI	m2	1400	21000		1,40	29 400,00 Kč
Prořez trávníku rovina	1	II-X	m2	6024	6024		3,7	22 288,80 Kč
Řez růží	3	III	ks	680	2040		4,5	9 180,00 Kč
Vypletí rostlin rovina	1	II-XI	m2	1250	1250		33	41 250,00 Kč
Vypletí dřevin ve skupinách svah	1	II-XI	m2	680	680		75	51 000,00 Kč
Odstranění odkvetlých a odumřelých rostlin	1	III-XI	m2	1780	1780		16,2	28 836,00 Kč
Odstranění odkvetlých a odumřelých růží	2	III-XI	m2	240	480		19,8	9 504,00 Kč
Prořez keřů netrnitých	3	III-XI	ks	326	978		45	44 010,00 Kč
Řez a tvarování keřů	3	III-XI	m2	68	204		48	9 792,00 Kč
Příplatek za řez do kuželů	3	III-XI	m2	3	9		29	261,00 Kč
Vyhrabání trávníku	2	III-XI	m2	7424	14848		1,2	17 817,60 Kč
Hnojení trávníku	1	III-XI	t	0,6	0,6		6340	3 804,00 Kč
Hnojivo trávníkové s dlouhodobou působností - Fénix, AGRO CS a. s.	1	III-IV	kg	600	600		58	38 000,00 Kč
C E L K E M								453 175,40 Kč
Komunikace mlatové								
Pracovní operace	Počet opakování	Termín provedení	Měrná jednotka	Poč.jednotek jednorázově	Poč.jednotek celkem	Cena Kč jednorázově	Cena za jednotku Kč	Cena celkem
Vyhrabání listí vč. likvidace - rovina	3	II-III / IX - XII	m2	980	2940		2,50	7 350,00 Kč
Odstranění přerostlého dřvu	1	III-XI	m2	230	230		5,00	1 150,00 Kč
C E L K E M								8 500,00 Kč
Komunikace dlážděná								
Pracovní operace	Počet opakování	Termín provedení	Měrná jednotka	Poč.jednotek jednorázově	Poč.jednotek celkem	Cena Kč jednorázově	Cena za jednotku Kč	Cena celkem
Vyhrabání listí vč. likvidace - rovina	3	II-III / IX - XII	m2	620	1860		2,50	4 650,00 Kč
Odstranění přerostlého dřvu	1	III-XI	m2	320	320		5,00	1 600,00 Kč
Vyčištění žlabů a jímk	6	II-XII	m	48	288		64,00	18 432,00 Kč
C E L K E M								24 682,00 Kč
Likvidace odpadu								
Pracovní operace	Počet opakování	Termín provedení	Měrná jednotka	Poč.jednotek jednorázově	Poč.jednotek celkem	Cena Kč jednorázově	Cena za jednotku Kč	Cena celkem
Likvidace odpadu včetně odvozu	10	II-XII	t	4	40		1190,00	47 600,00 Kč
C E L K E M								47 600,00 Kč
Cena celkem bez DPH v Kč/roční období								533 957,40 Kč
Cena celkem včetně DPH 21 % v Kč/roční období								646 088,45 Kč

30.04.2022